הנ"ל מהתמורה המגיעה לקבלן.

ב ט י ח ו ת: 8.9

הקבלן מתחייב להנהיג באתר תנאי בטיחות הנדרשים עפ"י כל דין ותנאים לשמירת שלום 8.9.1

העובדים ורווחתם בהתאם להוראות כל דין, ובמיוחד בהתאם לפקודת הבטיחות בעבודה

והתקנות שהוצאו מכוחה, תקנות הבטיחות בעבודה )עבודות 1970-)נוסח חדש(, תש"ל

, ובהתאם לחוק 2007, תקנות הבטיחות בעבודה )עבודות בגובה( 1988-תשמ"חבניה(, ה

והתקנות שהוצאו מכוחו )להלן, ביחד ולחוד: 1954-ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד

"(.דיני הבטיחות"

הקבלן יהיה אחראי לקיום הוראות דיני הבטיחות באתר. מוצהר במפורש, כי לא יהיה בכל 8.9.2

מחדל ו/או הוראה של האוניברסיטה ו/או של מנהל הפרויקט ו/או של מאן מעשה ו/או

-בקשר עם הפעילות שבנדון:בגין פעילות הקבלן לרבות פעילותו בתחומי האוניברסיטה לרבות

לכיסוי חבות הקבלן על פי פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ ו/או חוק האחריות ביטוח אחריות מעבידים .1

כלפי עובדיו בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה שייגרמו להם תוך כדי ועקב 1980-למוצרים פגומים, התש"ם

למקרה. הביטוח אינו כולל כל הגבלה בדבר עבודות $ לנפגע, 5,000,000עבודתם, בגבולות אחריות של

בגובה ובעומק, פיתיונות ורעלים, שעות עבודה והעסקת נוער. הביטוח מורחב לשפות את האוניברסיטה היה

וייחשב למעביד של מי מעובדי הקבלן.

המכסה על בסיס ערך כינון את כל הרכוש המובא על ידי הקבלן לתחומי ביטוח "אש מורחב" .2